1

证券代码：000036      证券简称：华联控股      公告编号：2023-048

华联控股股份有限公司

关于授权公司副董事长暂代总经理职务的议案公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

华联控股股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于 2023 年 11 月 30 日

收到公司董事、总经理李云女士提交的书面辞职报告。有关情况请查阅公司同日

披露的《华联控股关于非独立董事辞职暨补选第十一届董事会非独立董事的议案

公告》（公告编号 2023-046）。

鉴于目前公司总经理职位空缺，为确保公司日常经营的顺利开展，公司董事

会授权公司副董事长张勇华先生暂代公司总经理职务，按照《公司章程》及有关

规定，履行相关职责，直至公司按照法定程序聘任新总经理。

特此公告

华联控股股份有限公司董事会

二○二三年十二月一日